

**IMSP Institutul de Cardiologie -
Lucrari de reparatie in cabinetul
de roentgen 2-1-5 A**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № ocds-b3wdp1-MD-1636455441181
Lucrari de electricitate 2-1-5 A**

Valoarea de deviz 29 941,79 lei

Intocmit in prețuri curente 23.11.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № ocds-b3wdp1-MD-1636455441181:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	3,928	50,00	196,40
2.	1	Muncitor	h-om.	63,118	50,00	3 155,90
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	19,400	50,00	970,00
		Total manopera				4 322,30

Materiale:

1.	101	Lampa luminiscenta T8-18	buc	50,000	12,00	600,00
2.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,110	50,00	155,50
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,463	50,00	23,15
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	20,00	24,40
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,177	8,00	1,41
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	25,00	30,50
7.	1019852	Vopsea	kg	0,676	50,00	33,80
8.	10222	Cablu VVGng 3*1,5	m	85,000	12,70	1 079,50
9.	10222654	Cablu VVGng 5*4	m	10,000	54,20	542,00
10.	10224	Cablu VVGng 4*1,5	m	10,000	17,50	175,00
11.	10225	Cablu VVGng 3*2,5	m	50,000	19,20	960,00
12.	10226	Cablu VVGng 4*2,5	m	5,000	26,70	133,50
13.	1234567894546	Bloc de contacte BA-47	buc	1,000	250,00	250,00
14.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	30 000,00	30,00
15.	3045672	Intrerupator 1 directii	buc	4,000	28,00	112,00
16.	345672	Intrerupator 2 directii	buc	4,000	35,00	140,00
17.	4347354234	Starter electronic ЭПРА	buc	25,000	10,00	250,00
18.	45678	Priza ascunsa 2x	buc	8,000	60,00	480,00
19.	461324354232x18	Corp de iluminat ЛВО12-2818	buc	3,000	200,00	600,00
20.	4651365454x18	Corp de iluminat ЛВО 12-4*18	buc	11,000	300,00	3 300,00
21.	5009061	Fisa de izolatie	buc	16,320	1,00	16,32
22.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	6,00	36,60
23.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,032	100,00	3,20
24.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,676	200,00	135,20
25.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,088	75,00	6,60

26.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,480	120,00	57,60
27.	540-52300	Automat BA47-29/1/C16A	buc	3,000	30,00	90,00
28.	540-523010	Automat BA47-29/1/C25A	buc	3,000	30,00	90,00
29.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,382	75,00	28,65
30.	570-45	Indicatori de iluminat "Выход" EFS73 (1x11W)	buc	4,000	150,00	600,00
		Total materiale de constructii				9 984,93

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	3,033	400,00	1 213,20
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	5,424	100,00	542,40
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	6,254	40,00	250,16
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut.	0,524	400,00	209,60
5.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	7,542	100,00	754,20
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,280	30,00	8,40
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	5,520	30,00	165,60
8.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	3,557	300,00	1 067,10
		Total utilaje de constructii				4 210,66

Total	lei	18 517,89
Asigurari sociale	24,00 %	1 037,35
Transport	7,00 %	698,95
Total	100,00 +	20 254,19
Cheltuieli de regie	76,00 %	3 284,95
Total	100,00 +	23 539,14
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 412,35
Total	100,00 +	24 951,49
TVA	20,00 %	4 990,30

Total deviz:

29 941,79

Intocmit

Dan Ciocanu

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)